

JB Design Studio ApS

Lemchesvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Julie Cecilie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Design Studio ApS Lemchesvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 94 76 66
	Stiftet: 20. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Cecilie Brandt Dam
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Urbanease ApS, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, salg og distribution af interior og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.574 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.760.395	835
2 Personaleomkostninger	-795.707	-697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.482	-19
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
Driftsresultat	934.206	119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2
Andre finansielle indtægter	879.316	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.370	-33
Resultat før skat	1.779.152	84
4 Skat af årets resultat	-205.415	-39
Årets resultat	1.573.737	45
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.573.737	45
Disponeret i alt	1.573.737	45

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.517	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.517</u>	<u>9</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Kapitalinteresse	0	25
8 Deposita	178.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.750</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.267</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	961.437	403
Forudbetalinger for varer	0	471
Varebeholdninger i alt	<u>961.437</u>	<u>874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.396	247
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.390.094	968
Udskudte skatteaktiver	6.805	3
Periodeafgrænsningsposter	2.057	8
Tilgodehavender i alt	<u>2.749.352</u>	<u>1.226</u>
Likvide beholdninger	261.964	207
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.972.753</u>	<u>2.307</u>
Aktiver i alt	<u>4.273.020</u>	<u>2.341</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.619.963	46
Egenkapital i alt	<u>1.699.963</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.936	277
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	209.682	42
Anden gæld	1.971.439	1.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.057</u>	<u>2.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.057</u>	<u>2.215</u>
Passiver i alt	<u>4.273.020</u>	<u>2.341</u>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	46.226	126.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.573.737	1.573.737
	80.000	1.619.963	1.699.963

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation vedr. COVID-19	0	69
	<u>0</u>	<u>69</u>
Omkostninger:		
Revisorhonorar, Covid-19	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	0	69
Andre driftsomkostninger	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-6.000</u>	<u>69</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	786.619	690
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7
	<u>795.707</u>	<u>697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>34.370</u>	<u>33</u>
	<u>34.370</u>	<u>33</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.682	42
Årets regulering af udskudt skat	-4.267	-3
	205.415	39
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	189.861	190
Tilgang i årets løb	137.200	0
Kostpris 31. december 2021	327.061	190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-181.062	-162
Årets afskrivninger	-24.482	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-205.544	-181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	121.517	9
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	680
Afgang i årets løb	0	-680
Kostpris 31. december 2021	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	-244
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1
Årets tilbageførsler på afgang	0	245
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	-180
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	180
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	24.999	25
Afgang i årets løb	-24.999	0
Kostpris 31. december 2021	0	25
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	25
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	178.750	0
Kostpris 31. december 2021	178.750	0
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	178.750	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgaranti på i alt t.kr. 35.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Urbanease ApS, CVR-nr. 28994737 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Cecilie Brandt Dam

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-27 17:15:50 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-27 18:11:44 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>